
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/03/2011  13,00  13,00  26,00 1 -- 571.703 RAIANE MONTORO RAMOS

31/01/2011  11,00  15,00  26,00 2 -- 598.443 PIETRO LOURENÇO TEIXEIRA

09/03/2011  13,00  12,00  25,00 3 -- 522.245 FERNANDO MIRA CORRÊA DE SOUZA

15/01/2011  11,00  14,00  25,00 4 -- 522.870 NICKOLAS ORNELLAS DOS SANTOS

31/05/2010  14,00  10,00  24,00 5 -- 528.155 NICOLY PEREIRA DOS SANTOS DURSO

08/04/2010  12,00  12,00  24,00 6 -- 526.140 JOÃO PEDRO GARCIA DA SILVA

11/06/2010  11,00  13,00  24,00 7 -- 531.251 SAMUEL HEITOR SOUSA RODRIGUES

23/08/2010  12,00  11,00  23,00 8 -- 564.721 LUCAS GABRIEL TEIXEIRA GALINDO

28/08/2010  12,00  11,00  23,00 9 -- 533.660 PEDRO HENRIQUE DA CONCEIÇÃO MELO

01/05/2010  11,00  12,00  23,00 10 -- 555.301 BIANCA DIAS JAQUIE

07/01/2011  11,00  12,00  23,00 11 -- 559.862 LÍVIA COSTA LOURENÇO

18/09/2010  12,00  10,00  22,00 12 -- 524.056 ELOISA ZAMBONI GOMES

30/10/2010  12,00  10,00  22,00 13 -- 525.240 LUIZA NESI LOPES DIAS

09/04/2010  9,00  13,00  22,00 14 -- 554.539 GUSTAVO SANTANA DANTAS

07/04/2010  13,00  8,00  21,00 15 -- 553.079 MARIA VITORIA PATERNO BOTINI MARTINELI

09/08/2010  12,00  9,00  21,00 16 -- 522.936 RODRIGO ALVES FERRAZ

20/04/2010  10,00  11,00  21,00 17 -- 566.404 ALICE VITORIA GAMA DA CRUZ

21/06/2010  10,00  11,00  21,00 18 -- 566.280 EMANUELLE RODRIGUES HENRIQUE

06/02/2011  13,00  7,00  20,00 19 -- 540.386 LUCAS BERNARDO DA SILVA

02/06/2011  13,00  7,00  20,00 20 -- 523.130 ELLEN HANAKO HOJI

25/01/2011  12,00  8,00  20,00 21 -- 530.467 FELIPE SANTOS GOMES SERGIO

03/03/2011  12,00  8,00  20,00 22 -- 523.134 BERNARDO MARCHETT DA SILVA

23/04/2010  11,00  9,00  20,00 23 -- 523.532 ISABELLA APARECIDA DE ANDRADE SANCHES

03/02/2011  11,00  9,00  20,00 24 -- 537.781 MARYANA ARAUJO BRAIDOTI

20/02/2012  10,00  10,00  20,00 25 -- 552.643 GABRIEL HENRICO SANCHES BOSCHINI

15/10/2010  9,00  11,00  20,00 26 -- 538.103 DIOGO FERREIRA FILHO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/11/2010  9,00  11,00  20,00 27 -- 540.188 PERSON MONTEIRO DE LIMA COSTA

19/11/2010  12,00  7,00  19,00 28 -- 571.116 LEONARDO DE CAMARGO MELLO

31/01/2011  12,00  7,00  19,00 29 -- 571.052 HELENA BARBOSA SANTOS

01/02/2011  12,00  7,00  19,00 30 -- 553.778 LEONAM GODOFREDO FARQUETE

22/03/2011  12,00  7,00  19,00 31 -- 589.478 EMANUELI SILVA RODRIGUES

03/05/2010  10,00  9,00  19,00 32 -- 590.458 BEATRIZ PANASSISANDRIGO

03/02/2011  10,00  9,00  19,00 33 -- 521.803 CAUÃ DE SOUZA DA SILVA

26/12/2010  8,00  11,00  19,00 34 -- 526.313 ENZO DA SILVA ERENO

06/11/2009  12,00  6,00  18,00 35 -- 533.678 MIGUEL MATIAS E COSTA

27/11/2010  10,00  8,00  18,00 36 -- 588.448 LAURA DE OLIVEIRA MACEDO

06/04/2011  10,00  8,00  18,00 37 -- 561.869 MANUELA TESCARO ALVES

05/04/2010  9,00  9,00  18,00 38 -- 535.363 CARLOS DANIEL APARECIDO DA SILVA SANTOS

01/06/2010  9,00  9,00  18,00 39 -- 524.535 AMANDA PEREIRA LIRA

23/08/2010  9,00  9,00  18,00 40 -- 560.504 LUCAS LEAL DE SOUSA RIBEIRO

05/11/2010  9,00  9,00  18,00 41 -- 524.125 ENZO DA SILVA PIMENTA

15/12/2010  9,00  9,00  18,00 42 -- 535.752 LEONARDO SCARPIN DOS SANTOS

02/03/2011  8,00  10,00  18,00 43 -- 522.816 LIVIA FERNANDES DE OLIVEIRA SAGIONETI

20/05/2010  7,00  11,00  18,00 44 -- 555.473 VICTOR KADU VIEIRA NATAL MORALES

10/08/2010  11,00  6,00  17,00 45 -- 535.707 KAWÊ EUGÊNIO DIAS

30/08/2010  10,00  7,00  17,00 46 -- 553.625 MURILO RODRIGUES MARQUES

08/09/2010  9,00  8,00  17,00 47 -- 538.731 LUIS FELIPE DE MORAIS MOTA

08/12/2010  9,00  8,00  17,00 48 -- 569.804 VINICIUS MATEUS PEREIRA DA SILVA

11/07/2010  8,00  9,00  17,00 49 -- 538.905 RAFAELA DE OLIVEIRA BORGUETI ALVES

10/11/2010  8,00  9,00  17,00 50 -- 557.569 KIARA ORTIZ RODRIGUES

05/02/2011  8,00  9,00  17,00 51 -- 523.697 KAIQUE SANTOS DE SOUZA

09/04/2011  8,00  9,00  17,00 52 -- 599.299 LUCAS ROSANTE LOPES

13/05/2011  8,00  9,00  17,00 53 -- 572.670 HELLOIZA VITÓRIA DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/01/2011  7,00  10,00  17,00 54 -- 568.063 HEMILLI SILVA MORELLI

05/11/2010  11,00  5,00  16,00 55 -- 567.356 GUSTAVO BARROS DO AMARAL

21/09/2010  10,00  6,00  16,00 56 -- 535.820 GEOVANA HERNANDES GARCIA

26/03/2010  9,00  7,00  16,00 57 -- 562.138 NATHAN RODRIGUES PALHOTA

16/08/2010  9,00  7,00  16,00 58 -- 596.880 OTAVIO FERESIN DE SOUZA

16/11/2010  9,00  7,00  16,00 59 -- 524.022 CAMILA MELIN SPADARI

03/01/2011  8,00  8,00  16,00 60 -- 534.523 JHULLIA SOUZA DIAS PERERIRA

11/10/2010  7,00  9,00  16,00 61 -- 531.482 KAIO EIJI KATO LIMA

17/02/2011  7,00  9,00  16,00 62 -- 522.483 ERIKA HANAKO KINOSHITA SETO

21/06/2011  7,00  9,00  16,00 63 -- 556.951 LUIS FELIPE BEVILAQUA DE MOURA

30/06/2010  10,00  5,00  15,00 64 -- 560.395 YASMIM DE ANDRADE MOREIRA

20/07/2010  10,00  5,00  15,00 65 -- 524.035 INGRYD TOMAZINI MELIN

23/09/2010  10,00  5,00  15,00 66 -- 536.403 PEDRO LUCAS FIGUEIREDO GONÇALVES

21/10/2010  9,00  6,00  15,00 67 -- 525.176 NICOLLY MARIE VARGAS HORIE

14/05/2010  8,00  7,00  15,00 68 -- 569.408 HEITOR FRANCISCO SATURNINO DE SOUSA

31/05/2010  8,00  7,00  15,00 69 -- 524.197 GABRIELY SOARES DE LIMA

09/12/2010  8,00  7,00  15,00 70 -- 565.222 FELIPE MARTINS VIEIRA

17/12/2009  7,00  8,00  15,00 71 -- 589.366 MATEUS KENJI SATO

22/03/2011  7,00  8,00  15,00 72 -- 573.722 PEDRO AUGUSTO GARCIA SIQUEIRA

28/07/2010  6,00  9,00  15,00 73 -- 537.260 DIEGO SANTOS PILOTO

13/01/2011  6,00  9,00  15,00 74 -- 577.254 LIVIA VILELA TOMÉ DE SOUZA

28/09/2010  9,00  5,00  14,00 75 -- 575.483 MIGUEL MARJOTO MANTOVANI

11/09/2009  8,00  6,00  14,00 76 -- 595.723 GABRIEL JESUS CONDE DA SILVA

07/02/2011  8,00  6,00  14,00 77 -- 552.329 KAIO MUNHOZ MOREIRA

16/12/2009  7,00  7,00  14,00 78 -- 528.085 EDUARDA FERNANDES VERDEIRO

13/09/2010  7,00  7,00  14,00 79 -- 535.791 GABRIEL DE LIMA ALVES

07/01/2011  7,00  7,00  14,00 80 -- 538.992 HENRIQUE GABRIEL DE ALBUQUERQUE FERREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/04/2010  6,00  8,00  14,00 81 -- 599.324 MIGUEL ALVES GARCIA

27/09/2010  6,00  8,00  14,00 82 -- 559.806 LUANA RIBEIRO MENEZES

13/10/2010  6,00  8,00  14,00 83 -- 537.233 HEITOR VIEIRA DA SILVA

06/08/2010  5,00  9,00  14,00 84 -- 531.786 LUCAS SIQUEIRA STEVANELLI

23/03/2011  5,00  9,00  14,00 85 -- 553.084 MELISSA CONTEL GARCIA

02/06/2011  8,00  5,00  13,00 86 -- 571.420 EDUARDO LOBATO NUNES

08/01/2011  7,00  6,00  13,00 87 -- 538.755 DAVID WILLIAN BAGATELLI DA SILVA

27/10/2009  6,00  6,00  12,00 88 -- 551.254 EDUARDO BRAGHIN MOREIRA

20/09/2010  6,00  6,00  12,00 89 -- 559.348 JULIA ARRUDA MONFRENATO

26/05/2011  6,00  6,00  12,00 90 -- 560.592 BRUNO HENRIQUE BITENCOURT CAVALHEIRO

04/01/2011  7,00  4,00  11,00 91 -- 559.631 MARIANE ASSUNÇÃO BELANCIERI

24/03/2011  7,00  4,00  11,00 92 -- 577.631 ARTHUR DE MELO FIGUEIRA

02/03/2011  4,00  7,00  11,00 93 -- 573.274 WESHILEY LEITE PEREIRA

19/05/2010  6,00  4,00  10,00 94 -- 554.393 GABRIEL HENRIQUE CLARINDO MARIANI

13/06/2010  6,00  4,00  10,00 95 -- 532.798 MATHEUS COSTA FERREIRA

11/02/2011  6,00  4,00  10,00 96 -- 539.695 FERNANDO BRUNO DE CASTRO

19/03/2011  6,00  4,00  10,00 97 -- 558.026 ROBSON DE CAMPOS PIMENTEL DOS SANTOS

08/11/2010  5,00  5,00  10,00 98 -- 528.634 ADRIAN VIEIRA FELTRIN

30/07/2009  5,00  3,00  8,00 99 -- 576.073 JOAO PEDRO IBANHEZ GEDO

15/10/2010  5,00  3,00  8,00 100 -- 530.822 EMILY VITORIA DOS SANTOS NASCIMENTP

09/03/2011  5,00  3,00  8,00 101 -- 598.097 ISABELLA CRISTINA DOS SANTOS DORTE

18/08/2010  3,00  5,00  8,00 102 -- 527.017 EMANUEL RIBEIRO MONTEIRO

10/11/2010  3,00  4,00  7,00 103 -- 556.673 RAFAEL DE SOUZA BARBOSA

30/03/2011  4,00  2,00  6,00 104 -- 569.264 ENZO VIEIRA SODRÉ

09/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.460 GIOVANA YUKARI TIZURA DE ARAUJO

01/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.645 IZABELLA GASTALDI DE JESUS FONSECA

12/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.164 HUGO GALVÃO DUARTE

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.440 HIAGO GALVAO DUARTE

19/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.631 NICOLAS COSTA GONÇALVES

28/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.241 HEITOR MAZIERI DANTAS DIAS

10/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.791 LARA SILVA BASTOS

23/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.845 LARA VIEIRA

12/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.326 AMANDA GOMES VENTURIN

16/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.491 GABRIELA DEMARQUE VASQUES

18/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.163 RAFAELA DE MORAES ALEIXO

08/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.989 GABRIEL DA SILVA

22/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.949 RAFAEL HENRIQUE FILETO VIEIRA

23/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.956 VALENTINA ALVES SANDI

03/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 585.355 ANA LAURA ESTEVAM DA SILVA

15/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.113 MATHEUS ANTONIO GOBATTO DA SILVEIRA

25/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.089 GIULIA PAULUS ROZENDO

05/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.216 ESTEVAN NOAH PELEGRINI PINTO

11/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.749 EDUARDO MARQUEZE DOS SANTOS

21/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.884 DIEGO ENDRIGO CANDIDO TEIXEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/03/2011  13,00  12,00  25,00 1 -- 522.245 FERNANDO MIRA CORRÊA DE SOUZA

28/08/2010  12,00  11,00  23,00 2 -- 533.660 PEDRO HENRIQUE DA CONCEIÇÃO MELO

01/05/2010  11,00  12,00  23,00 3 -- 555.301 BIANCA DIAS JAQUIE

09/08/2010  12,00  9,00  21,00 4 -- 522.936 RODRIGO ALVES FERRAZ

20/04/2010  10,00  11,00  21,00 5 -- 566.404 ALICE VITORIA GAMA DA CRUZ

21/06/2010  10,00  11,00  21,00 6 -- 566.280 EMANUELLE RODRIGUES HENRIQUE

06/02/2011  13,00  7,00  20,00 7 -- 540.386 LUCAS BERNARDO DA SILVA

15/10/2010  9,00  11,00  20,00 8 -- 538.103 DIOGO FERREIRA FILHO

06/11/2009  12,00  6,00  18,00 9 -- 533.678 MIGUEL MATIAS E COSTA

05/04/2010  9,00  9,00  18,00 10 -- 535.363 CARLOS DANIEL APARECIDO DA SILVA SANTOS

02/03/2011  8,00  10,00  18,00 11 -- 522.816 LIVIA FERNANDES DE OLIVEIRA SAGIONETI

08/12/2010  9,00  8,00  17,00 12 -- 569.804 VINICIUS MATEUS PEREIRA DA SILVA

21/09/2010  10,00  6,00  16,00 13 -- 535.820 GEOVANA HERNANDES GARCIA

26/03/2010  9,00  7,00  16,00 14 -- 562.138 NATHAN RODRIGUES PALHOTA

03/01/2011  8,00  8,00  16,00 15 -- 534.523 JHULLIA SOUZA DIAS PERERIRA

23/09/2010  10,00  5,00  15,00 16 -- 536.403 PEDRO LUCAS FIGUEIREDO GONÇALVES

28/07/2010  6,00  9,00  15,00 17 -- 537.260 DIEGO SANTOS PILOTO

11/09/2009  8,00  6,00  14,00 18 -- 595.723 GABRIEL JESUS CONDE DA SILVA

13/09/2010  7,00  7,00  14,00 19 -- 535.791 GABRIEL DE LIMA ALVES

10/04/2010  6,00  8,00  14,00 20 -- 599.324 MIGUEL ALVES GARCIA

06/08/2010  5,00  9,00  14,00 21 -- 531.786 LUCAS SIQUEIRA STEVANELLI

23/03/2011  5,00  9,00  14,00 22 -- 553.084 MELISSA CONTEL GARCIA

08/01/2011  7,00  6,00  13,00 23 -- 538.755 DAVID WILLIAN BAGATELLI DA SILVA

27/10/2009  6,00  6,00  12,00 24 -- 551.254 EDUARDO BRAGHIN MOREIRA

20/09/2010  6,00  6,00  12,00 25 -- 559.348 JULIA ARRUDA MONFRENATO

04/01/2011  7,00  4,00  11,00 26 -- 559.631 MARIANE ASSUNÇÃO BELANCIERI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/05/2010  6,00  4,00  10,00 27 -- 554.393 GABRIEL HENRIQUE CLARINDO MARIANI

13/06/2010  6,00  4,00  10,00 28 -- 532.798 MATHEUS COSTA FERREIRA

11/02/2011  6,00  4,00  10,00 29 -- 539.695 FERNANDO BRUNO DE CASTRO

08/11/2010  5,00  5,00  10,00 30 -- 528.634 ADRIAN VIEIRA FELTRIN

30/07/2009  5,00  3,00  8,00 31 -- 576.073 JOAO PEDRO IBANHEZ GEDO

15/10/2010  5,00  3,00  8,00 32 -- 530.822 EMILY VITORIA DOS SANTOS NASCIMENTP

10/11/2010  3,00  4,00  7,00 33 -- 556.673 RAFAEL DE SOUZA BARBOSA

30/03/2011  4,00  2,00  6,00 34 -- 569.264 ENZO VIEIRA SODRÉ

19/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.631 NICOLAS COSTA GONÇALVES

22/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.949 RAFAEL HENRIQUE FILETO VIEIRA

03/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 585.355 ANA LAURA ESTEVAM DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/04/2010  6,00  8,00  14,00 1 -- 599.324 MIGUEL ALVES GARCIA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/04/2010  9,00  9,00  18,00 1 -- 535.363 CARLOS DANIEL APARECIDO DA SILVA SANTOS

28/07/2010  6,00  9,00  15,00 2 -- 537.260 DIEGO SANTOS PILOTO

10/04/2010  6,00  8,00  14,00 3 -- 599.324 MIGUEL ALVES GARCIA

06/08/2010  5,00  9,00  14,00 4 -- 531.786 LUCAS SIQUEIRA STEVANELLI

08/01/2011  7,00  6,00  13,00 5 -- 538.755 DAVID WILLIAN BAGATELLI DA SILVA

27/10/2009  6,00  6,00  12,00 6 -- 551.254 EDUARDO BRAGHIN MOREIRA

20/09/2010  6,00  6,00  12,00 7 -- 559.348 JULIA ARRUDA MONFRENATO

19/05/2010  6,00  4,00  10,00 8 -- 554.393 GABRIEL HENRIQUE CLARINDO MARIANI

10/11/2010  3,00  4,00  7,00 9 -- 556.673 RAFAEL DE SOUZA BARBOSA

30/03/2011  4,00  2,00  6,00 10 -- 569.264 ENZO VIEIRA SODRÉ

03/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 585.355 ANA LAURA ESTEVAM DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/03/2011  13,00  13,00  26,00 1 -- 571.703 RAIANE MONTORO RAMOS

31/01/2011  11,00  15,00  26,00 2 -- 598.443 PIETRO LOURENÇO TEIXEIRA

09/03/2011  13,00  12,00  25,00 3 -- 522.245 FERNANDO MIRA CORRÊA DE SOUZA

31/05/2010  14,00  10,00  24,00 4 -- 528.155 NICOLY PEREIRA DOS SANTOS DURSO

08/04/2010  12,00  12,00  24,00 5 -- 526.140 JOÃO PEDRO GARCIA DA SILVA

11/06/2010  11,00  13,00  24,00 6 -- 531.251 SAMUEL HEITOR SOUSA RODRIGUES

28/08/2010  12,00  11,00  23,00 7 -- 533.660 PEDRO HENRIQUE DA CONCEIÇÃO MELO

01/05/2010  11,00  12,00  23,00 8 -- 555.301 BIANCA DIAS JAQUIE

18/09/2010  12,00  10,00  22,00 9 -- 524.056 ELOISA ZAMBONI GOMES

09/04/2010  9,00  13,00  22,00 10 -- 554.539 GUSTAVO SANTANA DANTAS

09/08/2010  12,00  9,00  21,00 11 -- 522.936 RODRIGO ALVES FERRAZ

20/04/2010  10,00  11,00  21,00 12 -- 566.404 ALICE VITORIA GAMA DA CRUZ

21/06/2010  10,00  11,00  21,00 13 -- 566.280 EMANUELLE RODRIGUES HENRIQUE

06/02/2011  13,00  7,00  20,00 14 -- 540.386 LUCAS BERNARDO DA SILVA

25/01/2011  12,00  8,00  20,00 15 -- 530.467 FELIPE SANTOS GOMES SERGIO

23/04/2010  11,00  9,00  20,00 16 -- 523.532 ISABELLA APARECIDA DE ANDRADE SANCHES

20/02/2012  10,00  10,00  20,00 17 -- 552.643 GABRIEL HENRICO SANCHES BOSCHINI

15/10/2010  9,00  11,00  20,00 18 -- 538.103 DIOGO FERREIRA FILHO

02/11/2010  9,00  11,00  20,00 19 -- 540.188 PERSON MONTEIRO DE LIMA COSTA

22/03/2011  12,00  7,00  19,00 20 -- 589.478 EMANUELI SILVA RODRIGUES

03/02/2011  10,00  9,00  19,00 21 -- 521.803 CAUÃ DE SOUZA DA SILVA

06/11/2009  12,00  6,00  18,00 22 -- 533.678 MIGUEL MATIAS E COSTA

27/11/2010  10,00  8,00  18,00 23 -- 588.448 LAURA DE OLIVEIRA MACEDO

06/04/2011  10,00  8,00  18,00 24 -- 561.869 MANUELA TESCARO ALVES

05/04/2010  9,00  9,00  18,00 25 -- 535.363 CARLOS DANIEL APARECIDO DA SILVA SANTOS

01/06/2010  9,00  9,00  18,00 26 -- 524.535 AMANDA PEREIRA LIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/12/2010  9,00  9,00  18,00 27 -- 535.752 LEONARDO SCARPIN DOS SANTOS

02/03/2011  8,00  10,00  18,00 28 -- 522.816 LIVIA FERNANDES DE OLIVEIRA SAGIONETI

20/05/2010  7,00  11,00  18,00 29 -- 555.473 VICTOR KADU VIEIRA NATAL MORALES

10/08/2010  11,00  6,00  17,00 30 -- 535.707 KAWÊ EUGÊNIO DIAS

08/09/2010  9,00  8,00  17,00 31 -- 538.731 LUIS FELIPE DE MORAIS MOTA

08/12/2010  9,00  8,00  17,00 32 -- 569.804 VINICIUS MATEUS PEREIRA DA SILVA

11/07/2010  8,00  9,00  17,00 33 -- 538.905 RAFAELA DE OLIVEIRA BORGUETI ALVES

10/11/2010  8,00  9,00  17,00 34 -- 557.569 KIARA ORTIZ RODRIGUES

28/01/2011  7,00  10,00  17,00 35 -- 568.063 HEMILLI SILVA MORELLI

05/11/2010  11,00  5,00  16,00 36 -- 567.356 GUSTAVO BARROS DO AMARAL

21/09/2010  10,00  6,00  16,00 37 -- 535.820 GEOVANA HERNANDES GARCIA

26/03/2010  9,00  7,00  16,00 38 -- 562.138 NATHAN RODRIGUES PALHOTA

16/11/2010  9,00  7,00  16,00 39 -- 524.022 CAMILA MELIN SPADARI

03/01/2011  8,00  8,00  16,00 40 -- 534.523 JHULLIA SOUZA DIAS PERERIRA

17/02/2011  7,00  9,00  16,00 41 -- 522.483 ERIKA HANAKO KINOSHITA SETO

30/06/2010  10,00  5,00  15,00 42 -- 560.395 YASMIM DE ANDRADE MOREIRA

20/07/2010  10,00  5,00  15,00 43 -- 524.035 INGRYD TOMAZINI MELIN

23/09/2010  10,00  5,00  15,00 44 -- 536.403 PEDRO LUCAS FIGUEIREDO GONÇALVES

14/05/2010  8,00  7,00  15,00 45 -- 569.408 HEITOR FRANCISCO SATURNINO DE SOUSA

31/05/2010  8,00  7,00  15,00 46 -- 524.197 GABRIELY SOARES DE LIMA

09/12/2010  8,00  7,00  15,00 47 -- 565.222 FELIPE MARTINS VIEIRA

17/12/2009  7,00  8,00  15,00 48 -- 589.366 MATEUS KENJI SATO

22/03/2011  7,00  8,00  15,00 49 -- 573.722 PEDRO AUGUSTO GARCIA SIQUEIRA

28/07/2010  6,00  9,00  15,00 50 -- 537.260 DIEGO SANTOS PILOTO

13/01/2011  6,00  9,00  15,00 51 -- 577.254 LIVIA VILELA TOMÉ DE SOUZA

11/09/2009  8,00  6,00  14,00 52 -- 595.723 GABRIEL JESUS CONDE DA SILVA

07/02/2011  8,00  6,00  14,00 53 -- 552.329 KAIO MUNHOZ MOREIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/12/2009  7,00  7,00  14,00 54 -- 528.085 EDUARDA FERNANDES VERDEIRO

13/09/2010  7,00  7,00  14,00 55 -- 535.791 GABRIEL DE LIMA ALVES

07/01/2011  7,00  7,00  14,00 56 -- 538.992 HENRIQUE GABRIEL DE ALBUQUERQUE FERREIRA

10/04/2010  6,00  8,00  14,00 57 -- 599.324 MIGUEL ALVES GARCIA

27/09/2010  6,00  8,00  14,00 58 -- 559.806 LUANA RIBEIRO MENEZES

06/08/2010  5,00  9,00  14,00 59 -- 531.786 LUCAS SIQUEIRA STEVANELLI

23/03/2011  5,00  9,00  14,00 60 -- 553.084 MELISSA CONTEL GARCIA

02/06/2011  8,00  5,00  13,00 61 -- 571.420 EDUARDO LOBATO NUNES

08/01/2011  7,00  6,00  13,00 62 -- 538.755 DAVID WILLIAN BAGATELLI DA SILVA

27/10/2009  6,00  6,00  12,00 63 -- 551.254 EDUARDO BRAGHIN MOREIRA

20/09/2010  6,00  6,00  12,00 64 -- 559.348 JULIA ARRUDA MONFRENATO

26/05/2011  6,00  6,00  12,00 65 -- 560.592 BRUNO HENRIQUE BITENCOURT CAVALHEIRO

04/01/2011  7,00  4,00  11,00 66 -- 559.631 MARIANE ASSUNÇÃO BELANCIERI

24/03/2011  7,00  4,00  11,00 67 -- 577.631 ARTHUR DE MELO FIGUEIRA

02/03/2011  4,00  7,00  11,00 68 -- 573.274 WESHILEY LEITE PEREIRA

19/05/2010  6,00  4,00  10,00 69 -- 554.393 GABRIEL HENRIQUE CLARINDO MARIANI

13/06/2010  6,00  4,00  10,00 70 -- 532.798 MATHEUS COSTA FERREIRA

11/02/2011  6,00  4,00  10,00 71 -- 539.695 FERNANDO BRUNO DE CASTRO

19/03/2011  6,00  4,00  10,00 72 -- 558.026 ROBSON DE CAMPOS PIMENTEL DOS SANTOS

08/11/2010  5,00  5,00  10,00 73 -- 528.634 ADRIAN VIEIRA FELTRIN

30/07/2009  5,00  3,00  8,00 74 -- 576.073 JOAO PEDRO IBANHEZ GEDO

15/10/2010  5,00  3,00  8,00 75 -- 530.822 EMILY VITORIA DOS SANTOS NASCIMENTP

10/11/2010  3,00  4,00  7,00 76 -- 556.673 RAFAEL DE SOUZA BARBOSA

30/03/2011  4,00  2,00  6,00 77 -- 569.264 ENZO VIEIRA SODRÉ

01/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.645 IZABELLA GASTALDI DE JESUS FONSECA

12/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.164 HUGO GALVÃO DUARTE

19/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.631 NICOLAS COSTA GONÇALVES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.791 LARA SILVA BASTOS

12/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.326 AMANDA GOMES VENTURIN

18/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.163 RAFAELA DE MORAES ALEIXO

08/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.989 GABRIEL DA SILVA

22/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.949 RAFAEL HENRIQUE FILETO VIEIRA

03/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 585.355 ANA LAURA ESTEVAM DA SILVA

25/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.089 GIULIA PAULUS ROZENDO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/04/2010  6,00  8,00  14,00 1 -- 599.324 MIGUEL ALVES GARCIA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

31/05/2010  14,00  10,00  24,00 1 -- 528.155 NICOLY PEREIRA DOS SANTOS DURSO

11/06/2010  11,00  13,00  24,00 2 -- 531.251 SAMUEL HEITOR SOUSA RODRIGUES

06/04/2011  10,00  8,00  18,00 3 -- 561.869 MANUELA TESCARO ALVES

05/04/2010  9,00  9,00  18,00 4 -- 535.363 CARLOS DANIEL APARECIDO DA SILVA SANTOS

10/08/2010  11,00  6,00  17,00 5 -- 535.707 KAWÊ EUGÊNIO DIAS

08/09/2010  9,00  8,00  17,00 6 -- 538.731 LUIS FELIPE DE MORAIS MOTA

14/05/2010  8,00  7,00  15,00 7 -- 569.408 HEITOR FRANCISCO SATURNINO DE SOUSA

09/12/2010  8,00  7,00  15,00 8 -- 565.222 FELIPE MARTINS VIEIRA

22/03/2011  7,00  8,00  15,00 9 -- 573.722 PEDRO AUGUSTO GARCIA SIQUEIRA

28/07/2010  6,00  9,00  15,00 10 -- 537.260 DIEGO SANTOS PILOTO

13/01/2011  6,00  9,00  15,00 11 -- 577.254 LIVIA VILELA TOMÉ DE SOUZA

07/02/2011  8,00  6,00  14,00 12 -- 552.329 KAIO MUNHOZ MOREIRA

10/04/2010  6,00  8,00  14,00 13 -- 599.324 MIGUEL ALVES GARCIA

06/08/2010  5,00  9,00  14,00 14 -- 531.786 LUCAS SIQUEIRA STEVANELLI

08/01/2011  7,00  6,00  13,00 15 -- 538.755 DAVID WILLIAN BAGATELLI DA SILVA

27/10/2009  6,00  6,00  12,00 16 -- 551.254 EDUARDO BRAGHIN MOREIRA

20/09/2010  6,00  6,00  12,00 17 -- 559.348 JULIA ARRUDA MONFRENATO

26/05/2011  6,00  6,00  12,00 18 -- 560.592 BRUNO HENRIQUE BITENCOURT CAVALHEIRO

02/03/2011  4,00  7,00  11,00 19 -- 573.274 WESHILEY LEITE PEREIRA

19/05/2010  6,00  4,00  10,00 20 -- 554.393 GABRIEL HENRIQUE CLARINDO MARIANI

10/11/2010  3,00  4,00  7,00 21 -- 556.673 RAFAEL DE SOUZA BARBOSA

30/03/2011  4,00  2,00  6,00 22 -- 569.264 ENZO VIEIRA SODRÉ

08/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.989 GABRIEL DA SILVA

03/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 585.355 ANA LAURA ESTEVAM DA SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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